
 

 

 
  

  
  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

 

Edificio Rectorado y Consejo Social 

Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

Página 1 de 1 

 

 

 

Acuerdo de aprobación de las actividades de extensión universitaria, relacionadas a 

continuación, de la Universidad Miguel Hernández de Elche. 

 

Vistos los informes del Vicerrector de Estudiantes y Extensión Universitaria, 

 

Y vistas las propuestas que formula el Vicerrector de Estudiantes y Extensión 

Universitaria de la Universidad, el Consejo de Gobierno, reunido en sesión de 6 de abril de 

2011, ACUERDA: 

 

Aprobar la realización de las siguientes actividades de extensión universitaria: 

 

 Salida cultural “Visita a las Bodegas Don Florentino Pérez y al Centro 

Histórico de Albacete”. 

 Viaje Lúdico Cultural a Almagro (Ciudad Real). 

 

Ambas organizadas por el Vicerrectorado de Estudiantes y Extensión Universitaria. 


